
 
 

Resolução nº 01  de 22 de agosto de 2024 . 

 

Institui a comissão organizadora do 1ª 
Seminário de Boas Práticas no SUAS na 
região da Amplanorte. 

 

 

O Presidente da AMPLANORTE e Prefeito Municipal de IRINEÓPOLIS/SC, Sr. Lademir 
Fernando Arcari, no uso de suas atribuições, resolve: 

Art 1º Instituir a comissão organizadora para realização do 1ª Seminário de Boas Práticas 
no SUAS na região da Amplanorte, a ser realizada no dia 10/10/2024, com início as 
08hs30m e término as 17hs, na sede da AMPLANORTE em Mafra/SC. 

Art 2º Essa comissão é composta por seguintes integrantes: 

 
Maria Luiza Milani – Assessora da Assistência Social – AMPLANORTE – Coordenação 
Vera Lúcia Piotrowski Cubas – Presidente do COGETAS - Coordenação 
Amanda Guimarães dos Santos  
Daniele Carolina Chicalski Gaia Greschuk  
Giselle Araújo   
Valéria Elvira Opautchak 
Vânia Cristina Campregher  
 
Mafra -SC, 22 de agosto de 2024. 
 
 
 

Lademir Fernando Arcari 
Presidente  

AMPLANORTE 
 
 


		2024-08-22T13:53:53-0300
	LADEMIR FERNANDO ARCARI:51396890904




